
Zespół  Współpracy z 

Zagranicą 

KOORDYNATOR 
UCZELNIANY

Mgr Tomasz Skiba t.skiba@awf.edu.pl
tel. (+48 22) 834 04 31 wew. 335, 353;                                                                       

fax: (+48 22) 864 06 46

Zespół  Współpracy z 

Zagranicą 

SPRAWY 
STUDENTÓW

Alicja Wilczewska a.wilczewska@awf.edu.pl
tel. (+48 22) 834 04 31 wew. 353, 609;                         

fax: (+48 22) 864 06 46

Wydział Wychowania 

Fizycznego

WYCHOWANIE 
FIZYCZNE

Mgr Marcin Smolarczyk marcin.smolarczyk@awf.edu.pl

tel. (+48 22) 834 75 88; (+48 22) 834 04 31     

(do 39) wew. 502;                                                   

fax: (+48 22) 835 00 67

Wydział Wychowania 

Fizycznego

TURYSTYKA I 
REKREACJA

Mgr Katarzyna Dzioban katarzyna.dzioban@awf.edu.pl

tel. (+48 22) 834 75 88; (+48 22) 834 04 31    

(do 39) wew. 502;                                                  

fax: (+48 22) 835 00 67

Wydział Rehabilitacji FIZJOTERAPIA Dr Natalia Morgulec natmor@delfin.neostrada.pl 

tel. (+48 22) 834 04 31 wew. 278;                          

fax: (+48 22) 835 47 98

Samorząd Studentów Warszawa Dorota Myszkorowska myszkorowska.dorota@gmail.com tel. (+48 22) 834 04 31 wew. 452

Zamiejscowy Wydział 

Wychowania 

Fizycznego ul. 

Akademicka 2 21-500 

Biała Podlaska

ZWWF Biała 
Podlaska

Mgr Mariusz Buszta mariusz.buszta@awf-bp.edu.pl 
tel. (+48 83) 342 87 00;                                              

fax: (+48 83 ) 342 88 00

Samorząd Studentów
ZWWF Biała 
Podlaska

Łukasz Sawicki samorząd@awf-bp.edu.pl 
tel. (+48 83) 342 87 92;                                                       

fax: (+48 83 ) 342 87 92


